
Obžalovaní J  V  a Z  T  se dle obžaloby měli dopustit následujících skutků: 

obžalovaný J  V
1) v přesně nezjištěné dny v období nejméně od roku 2007 do počátku léta 2013, postupně v bytech
číslo  a  na adrese   v , okres , poškozenou tehdy nezletilou

, nyní  1, narozenou , jejíž věk znal, pro svoje sexuální
uspokojení, opakovaně, ve větším počtu případů, kterých bylo několik desítek, přiměl k různým
formám pohlavního styku, a to nejprve sám a později i v součinnosti se spoluobžalovanou Z
T , dílem zneužitím toho, že ze začátku smyslu jeho jednání nerozuměla a nebyla si vědoma
ani jeho protiprávnosti, a proto neměla důvod se mu začít aktivně účinně bránit, přičemž když se
začala ohrazovat, začal ji uplácet penězi v řádu od do  Kč, a nejméně od druhé poloviny
roku 2008 i využitím fyzické převahy k překonání její snahy klást nejen slovní, ale i fyzický odpor,
kdy se snažila vykroutit z držení nebo o jeho odstrčení, načež ale po několika marných pokusech
o odpor v dalších případech na jakoukoliv obranu  pro  bezvýchodnost situace nakonec zcela
rezignovala a  případně  i  jako kompenzaci přijímala peníze, které i v souvislosti s pohlavními styky
uskutečněnými s obžalovanými od nich srze obžalovanou Z  T  dostávala, kdy 
konkrétně ji zprvu od roku 2007 obžalovaný začal v době,  , 

, a o víkendech, 
kdy v místě bydliště obžalované Z  T  poškozená pravidelně ve dvou týdenních 
intervalech pobývala, zpravidla každý 2-3 její pobyt, poškozenou přiměl, 

, přičemž jí v tu dobu také zpřístupňoval pro 
inspiraci různé pornografické materiály, následně v druhé polovině roku 2009 na ní, poté co jí se 
spoluobžalovanou Z  T  , 

od obžalované Z T
, a posléze nejméně až do počátku léta 2013 

, v některých případech i po zhlédnutí pornografických videí 
a za využití různých erotických pomůcek, kdy konkrétně obžalovaný J V

 obžalovaný Ji  V  v
, přičemž v důsledku i tohoto jeho jednání se poškozená 

a postupně se u ní také rozvinula posttraumatická stresová porucha v už středně těžké formě, 
kterou trpí do současné doby, a pro kterou byla po dobu více jak 6 týdnů podstatně omezena na 
obvyklém způsobu života

, 

2) v přesně nezjištěný den nejpozději během první poloviny roku 2013 v bytě číslo  na adrese 
 v , okres , se poškozenou tehdy nezletilou   2, 

narozenou , o které věděl, že jí ještě nebylo  let, poté, co jí a poškozené tehdy nezletilé 
, nyní  1, narozené , jejíž věk znal, pro inspiraci pustil video 

zobrazující pohlavní styk dospělých osob, pro svoje sexuální uspokojení, přes její nesouhlas 
a obranu, kdy od něho odvracela hlavu a dávala ruce před sebe, po dobu, než ji umožnil si od něho 
odsednout, , 

3) v přesně nezjištěný den nejpozději během první poloviny roku 2013 v bytě číslo  na adrese 
 v , okres , poškozené tehdy nezletilé   2, 

narozené , o které věděl, že jí ještě nebylo  let, proti její vůli, za využití fyzické 
převahy, kterou se snažil překonat její snahu se mu vysmeknout, pro svoje sexuální uspokojení, 



4) přesně nezjištěný den s největší pravděpodobností v roce 2008 v bytě číslo  na adrese 
 v , okres , poškozenou tehdy nezletilou   3, narozenou 

, jejíž věk znal a kterou   T  během jejího pobytu u 
ní na starost a ona přitom byla odkázána i na jeho péči o ni, za účelem svého sexuálního uspokojení 
poté,

5) v přesně nezjištěný den s největší pravděpodobností v roce 2014 v bytě číslo  nebo  na 
adrese   v , okres , poškozenou nezletilou   4, 
narozenou , jejíž věk znal, bez jejího souhlasu, zneužívaje toho, že pro svůj nízký věk 
smyslu jeho jednání nerozuměla a nemohla si ani být vědoma jeho protiprávnosti, a proto neměla 
důvod se mu začít aktivně bránit, pro svoje sexuální upokojení během dne postupně 

obžalovaná Z  T
6) v přesně nezjištěné dny v období od druhé poloviny roku 2009 do počátku léta 2013, postupně
v bytech č.  a  na adrese   v , okres ,  poškozenou
tehdy nezletilou  , nyní  1, narozenou , jejíž věk znala,
pro svoje sexuální uspokojení, opakovaně, ve větším počtu případů, zpravidla při každém jejím 2-
3 víkendovém pobytu, na které docházela 1x za 14 dní, v součinnosti s obžalovaným J
V , přiměla k různým formám pohlavního styku, a to proti její vůli, za využití jejich fyzické
převahy k překonání její snahy klást nejen slovní, ale i fyzický odpor, kdy se snažila kroucením nebo
odstrkováním vymanit z jejich držení, načež ale po několika marných pokusech o odpor v dalších
případech pro bezvýchodnost situace na jakoukoliv obranu nakonec zcela rezignovala a případně
i jako kompenzaci přijímala peníze, které i v souvislosti s pohlavními styky uskutečněnými
s obžalovanou Z  T  a spoluobžalovaným J  V  od nich srze
obžalovanou Z  T  dostávala, kdy konkrétně došlo

obžalovaný J V  s , přičemž také poškozenou s obžalovaným 
Ji  V  , kdy pro inspiraci ji společně s obžalovaným J  V  opakovaně 
zpřístupňovali různé pornografické materiály, přičemž v důsledku i tohoto jejího jednání se 
poškozená  a postupně se u ní také rozvinula posttraumatická stresová 
porucha v už středně těžké formě, kterou trpí do současné doby, a pro kterou byla po dobu více 
jak 6 týdnů podstatně omezena na obvyklém způsobu života zejména znovuvybavováním si 

Uvedeným jednáním mohl obžalovaný spáchat  
obžalovaný J  V
pod bodem 1), 3) 



zločin znásilnění podle § 185 odstavec 1, 2 písmeno a), b), odstavec 3 písmeno a), c) trestního 
zákoníku, ve znění platném a účinném do 31. 12. 2024, dílem dokonaný a dílem nedokonaný, 
ukončený ve stadiu pokusu podle § 21 odstavec 1 trestního zákoníku, 
pod bodem 1) 
přečin zneužití dítěte k výrobě pornografie podle § 193 odstavec 1 trestního zákoníku, 

pod bodem 1), 2) 
přečin šíření porn eno a) trestního zákoníku, 

pod bodem 2) 
zločin sexuální útok podle § 185a odstavec 1, 2 písmeno a) trestního zákoníku, 

pod bodem 4) 
trestný čin pohlavní zneužívání podle § 242 odstavec 1, 2 trestního zákona, ve znění platném a 
účinném do 31. 12. 2009, 

pod bodem 5) 
zločin znásilnění podle § 185 odstavec 1, 2 písmeno a), odstavec 3 písmeno a) trestního 
zákoníku, ve znění platném a účinném do 31. 12. 2024,

 obžalovaná Z  T  pod bodem 6) 
- zločin znásilnění podle § 185 odstavec 1, 2 písmeno a), b), odstavec 3 písmeno a), c) trestního
zákoníku, ve znění platném a účinném do 31. 12. 2024,
- přečin šíření pornografie podle § 191 odstavec 2 písmeno a) trestního zákoníku.




